
Th
is

 d
ra

w
in

g 
is

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
. A

ny
 c

om
pl

et
e 

or
 p

ar
tia

l r
ep

ro
du

ct
io

n,
 o

r a
ny

 tr
an

sm
is

si
on

 to
 th

ird
 p

ar
ty

 w
ith

ou
t F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
 a

ut
ho

riz
at

io
n 

is
 fo

rb
id

de
n.

F3171A

CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE CODICE
F2853 Vitone Fluehs M16x1 SINISTRO 4207
--- Bussola interna per maniglie serie SO 4378
F2852 Cartuccia Fluehs rotativa D25 4383
--- Piastra inox per monoforo stampato SO 4386
* Gambo filettato W34-19 per F3171 serie SO 4387
* Profilo a U 6x6 L=19 per SO 4388
* Profilo a U 6x6 L=22 per SO 4389
* Raccordo fisso per canne 4392
* O-Ring 46.04x3.53 5006
* O-Ring 6.07x1.78 5063
* Vite testa cilindrica M4x10 5340
* Vite per fissaggio canne girevoli 5406
* Ghiera serracartuccia M27x1 per SO 5869
* Vite TSEI M3x6 6578
* Regolatore di portata MR05 da 2.5 l/minuto 6585
R6780 Guarnizione Fasit 50 - G3/8 6780
* O-Ring 12.37x2.62 6789
F2677 Scarico universale Clic-Clac G1.1/4 7037
* Tappino M8x1 Lavello Fluid 7454
* Vite TSEI M4x8 7458
* Vite TSEI M4x10 7715

Controdado per lavabo/lavello serie 7877
* Profilo a U 6x6 per lavello Fluid 7884
--- Base SO 3171CRO
* O-Ring 18.77x1.78 5001ACS
* O-Ring 20.35x1.78 5012ACS
* O-Ring 9.25x1.78 5107ACS
F2584 Flex. inox M8x1-L.370-G3/8 con valvola non ritorno 6489/U
* O-Ring 33.05x1.78 7456ACS
* DESCRIZIONE 7877CON
--- Assieme miscelatore lavabo A3171ACR
F2826/1 Assieme bocca tipo A per F3171 A4390/1CR
S1 Maniglia SO S1 S1CR
S2 Maniglia SO S2 S2CR

F2853

F2852

F2677

F2584

F2826/1

S1

S2


